
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 
24-4/2012/JT.                              Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. február 13-i üléséről. 

 

Napirend: Napirendi pont cseréje/ Zárt ülés napirendi pontjainak a nyílt ülés 2. napirendi pontját 

követő megtárgyalása  

 

31/2012. (II.13.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Napirendi pont cseréje/ Zárt ülés napirendi pontjainak a nyílt ülés 2. napirendi pontját 

követő megtárgyalása  

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

 

A meghívóban zárt ülés napirendi pontjaiként szereplő „KMOP- 5.2.1/B-09-2f-2010-0011 

számú „Lehetőségeink  Fő tere Abony Város integrált városközpont fejlesztése”tárgyú 

pályázat „Kossuth tér környezetrendezése, térfigyelő rendszerének kialakítása és 

közvilágításának energiatakarékos fejlesztése” és "Abony Város Közösségi Háza – Komplex 

kulturális, oktatási, művészeti központ kivitelezése és a Zeneiskola kivitelezése" 

munkálataira műszaki ellenőri feladatainak ellátása tárgyú közbeszerzési eljárás 

eredményének megállapítása” valamint „KMOP- 5.2.1/B-09-2f-2010-0011 számú 

“Lehetőségeink Fő tere Abony Város integrált városközpont fejlesztése”módosítására 

településfejlesztési döntés meghozatala tárgyú pályázat “Kossuth tér környezetrendezése, 

térfigyelő rendszerének kialakítása és közvilágításának energiatakarékos fejlesztése és a 

Szilágyi Erzsébet út szélesítése" projekt kiviteli munkálatainak ellátása tárgyú általános 

egyszerű közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása” a nyílt ülés 2. napirendi 

pontját követően zárt ülés keretében kerülnek megtárgyalásra. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. február 13. 

 

 

Balog Éva 

      jkv. 

 
 


